
63 13.03.2017

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 os Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na

RM br.5/2002 god.) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata 

samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.61/2004, 96/2004 i 67/2007god.), Sovetot na op{tinata

na\OR^E  PETROV sednica, odr`ana na godina, donese :

ZAVR[NA SMETKA NA BUXETOT

na Op{tina \OR^E  PETROV 2016za

1. Op{t del

^len 1

Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tinata \OR^E  PETROV za 2016 godina, se sostoi od :

Vkupni prihodiI.

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

464.528.131 351.869.838

171.147.150

44.293.000

33.630.000

167.763.481

41.358.500

6.336.000

119.725.802

22.060.846

13.455.939

162.375.000

30.572.936

3.679.315

506.904.081 356.522.660

505.374.081

1.530.000

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

356.015.469

507.191

-42.375.950 -4.652.822

42.375.950 9.309.293

52.927.950 19.860.819

52.927.950

0

10.551.52610.552.000

10.552.000

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 2

Planiranite prihodi i prilivi po izvori i vidovi, i rashodi i odlivi po osnovni nameni, se iska`uvaat

vo Bilansite na prihodi i rashodi na Zavr{nata smetka na Buxetot na op{tinata kako {to sledi:

19.860.819

0

10.552.000

Planirano Ostvareno

Depozit 0 0
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Член 3 
 

               Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина  Ѓорче Петров на 
31.12.2016 година претставува збир од суфицитот од тековната 2016 година и 
претходните години (18.052.435,00)  
 

- Салдо на 31-12-2016                                                        22.708.906,00 денари 
         Салдо на основен буџет   (630)                                    11.263.269,00 денари 
         Салдо буџет дотации     (930)                                         6.585.666,00 денари 
         Салдо буџет самофинасирачки активности(787)         4.069.101,00 денари 
                   Салдо на сметка кредити  (786)                                        790.870,00 денари 

 
      Салдата на секоја сметка поединечно  се пренесуваат во наредната 2017 

година и се депозитни средства. 
              

 
Член 4 

 
       Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина  Ѓорче 

Петров за 2016 година се искажани планираните и извршените расходи по 
потпрограми, сметки и основни намени. 
 

 
Член 5 

 
        Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина Ѓорче Петров 

за 2016 година ќе се објави во “Службен гласник на општина  Ѓорче Петров“.  
 
 
 
 
 
 
 
Број 08 - 748/3                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  
13.03. 2017 година                            Претседател,                                         
Скопје                                       Гоце  Петрески с.р. 
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